Estado de Mato Grosso
Câ mara

/:'vl11 11i c ip ;ol .•

B.\IUt\ D<> c;.\H '. \S

Câmara Municipal de Barra do Garças
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

RESOLUÇÃO Nº 033/2023 DE 05 DE SETEMBRO DE 2023
Projeto de Resolução nº 032/2022, de autoria Vereador RONAIR DE J ESUS NUNES-PSDB.

Outorga Título tle Cit/1u/a11ia Barragarce11se.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS,
ESTADO DE MATO GROSSO, faz saber que o Plenário aprovou e ela promulga a seguinte
Resolução:

1 Art. lº - Fica Dec larada CIDADÃ BARRAGARCENSE a Tenente Coronel

I
da Polícia Militar ANDREIA VITAL COSTA, em reconhec imento aos relevantes serviços prestados
ao Município de Barra do Garças - MT.

1

Art. 2º - A Mesa da Câmara Municipal baixará o Ato, marcando a data da Sessão
Solene de entrega de Título, dando prévia ciência à Agraciada.

Art. 3" Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-MT, em 05 de Setembro de

12023.

- . - 1V10 Ut:: \-"U 8LICf-\ÇA0
1 t:.,.J, . . isla ào em vigor. proc~d1

=m cum:r11nento a L~g- ~o ato administ1al1vc
"esta da,a. a publ1caçao C7
~ba1 no local espec1hca_g;>. ~ L L. '-~

e o V<:> _ YL- d ~ 1 - ,
-.\O Oerc Gomes a 01,v'-'
:_océ... c10 Ver:,2~~r~~om/ca~Rfa\)arrado\Ercas3
,arradogarcas mtle. ':J r o~ 1 62l '~

.. ,,T J /~-
<:irr<'l ril ~~rr:::i" . · " -----:Ü,.,7tr~;tç'-~ (__..,

C'Lma Bal6ino ae ~ousa
1

l Auxiliar Administrativo
Portaria 13/1996

1

TE~MO OE PUBUCAÇAO
EITJ cumpnmento a Legitlaçio em vigor prooedi
nesta data' • publicaÇlo do .., admiliiatrativo
abarxo no local~
,; Jf,Ç :J1J6

--_.---- ---

/

1º Secretário

( 66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 642 6811
ba rrndoga rcas.rn t.leg.br - fb.corn/ca mara barra doga rcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
carnara(â)barradogarcas.mt.lcg.br/ imprcnsa@ barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@ barradogarcas.mt.lcg.br